
quarta-feira, 13 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
Tel. 74- 3655 1610/ 3655 1647 

 prefeituracentral@yahoo.com.br 

                                                                                                                                                                         1  

GABINETE DO PREFEITO 

Extrato de Contrato n° 191/2015 

Contratado: JASON CAVALCANTE ROCHA, portador do CPF: 667.596.255-87 RG: 06.489.543-23 
SSP/BA, com endereço Rua Cristóvão Gomes, nº 70, Itaguaçú/BA, Objeto: Prestação de Serviço na 
Locação de Veículo para o Transporte dos Médicos participantes do Programa Saúde da Família, durante 
visitas domiciliares de acompanhamento, com veículo automotor de placa policial nº JLO 4944/BA, 
vencedor do Lote 73. Valor Global: R$ 8.100,00 (Oito mil cem reais) Vigência: 01 de Abril a 31 de 
Dezembro DE 2015, KATELEEN NUNES DE CARVALHO - Gestora do Fundo M. de Saúde 
 

 

Extrato de Contrato n° 203/2015 

Inexigibilidade nº 016/2015 

Contratada: ST CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
04.706.403/0001-01, estabelecida na Rua Doutor José Peroba, Ed. Elite Sala, 803, 804 e 325- Stiep, Salvador/BA, 
Objeto: Locação do Sistema de Tributos. Valor Global: R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS), Vigência: 14 de Abril a 
31 de Dezembro de 2015, Uilson Monteiro da Silva - Prefeito Municipal de Central. 

 

Extrato de Contrato n° 210/2015 

Contatado: TL DE SIQUEIRA-ME, CNPJ: 12.341.290/0001-16, localizado na Rua Fabricio Oliveira, 20, 
CEP: 44.900-000, Centro, Irecê/BA, Objeto: Aquisição Material de Expediente e Papelaria destinado as 
Secretarias de Gestão Administrativa, Secretaria de Educação e Escolas da Rede Municipal de Ensino 
deste Município Valor Global de R$ 79.702,62 (Setenta e nove mil setecentos e dois reais e sessenta e 
dois centavos), Vigência: 20 de Abril a 30 de Junho de 2015, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal 
de Central.  

 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 012/2015. CONTRATO Nº 200/2015 

Contratado: CONSULTORIO MÉDICO FEMININO LTDA, pessoa jurídica, com sede na Rua Rio Grande, nº 103A, 

Irecê/BA, inscrito no C.N.P.J n° 10.845.368/0001-04, Objeto: Prestação de Serviço na Área de Ginecologia, no 

Hospital Municipal Dr. Antônio Carlos Ribeiro, Valor Global de R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais), Vigência: 12 

de Abril a 31 de Dezembro de 2015, KATELEEN NUNES DE CARVALHO-Gestora do Fundo M. de Saúde. 

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 013/2015. CONTRATO Nº 209/2015 

Contratado: CONSULTORIO MÉDICO FEMININO LTDA, pessoa jurídica, com sede na Rua Rio Grande, nº 103A, 
Irecê/BA, inscrito no C.N.P.J n° 10.845.368/0001-04, Objeto: Serviços de Médicos Generalista, na instituição de 
Saúde Hospital Municipal Dr. Antônio Carlos Ribeiro de Central, Valor Global de R$ 14.400,00 (Quatorze mil e 
quatrocentos reais), Vigência: 19 de Abril a 31 de Dezembro de 2015, KATELEEN NUNES DE CARVALHO-
Gestora do Fundo M. de Saúde. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7CEF809F28541312DCB8E02D7CF7A92


		2015-05-13T12:01:42-0300




